
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840101

Prodej rekreačního objektu, Stará Paka, Brdo (okres Jičín)

Prodej rekreačního objektu, Stará Paka, Brdo
(okres Jičín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27062 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stará Paka, Brdo (okres Jičín)

Prodej rekreačního objektu, Stará Paka, Brdo (okres Jičín)

cena je kompletní, Hledáte jedinečné místo obklopené přírodou a
horami? Právě jste ho našli!

Objevte svůj nový domov v malebné lokalitě Brdo u Staré Paky, kde
se klid a příroda snoubí s pohodlným bydlením. Tento prostorný
rodinný dům o užitné ploše 212 m, s dispozicí 5 + 1, se nachází na
samotě, obklopený nekonečnými poli a velkou zahradou o rozloze
přes 3.200 m s výhledem na pohoří Krkonoš.
 
Představte si, jak se každý den díváte na rozlehlé zelené, či
zasněžené pláně a slyšíte jen šum větru mezi stromy. Tento dům je
ideálním místem pro rodinné chvíle, relaxaci a útěk od shonu
městského života. Vytápění tepelným čerpadlem (systém země 
voda) Vám zajistí příjemné a úsporné bydlení po celý rok. Rozvody
tepla jsou kompletně v mědi s novými topnými tělesy v každé
místnosti.
 
Další možností vytápění je kotel na tuhá paliva, či původní kachlová
kamna, které přidají i na atmosféře praskajícího dřeva.

Vrchní patro má novou vazbu střechy , která je kvalitně zateplena,
dále novou dánskou betonovou střešní krytinu, 2 komíny - 1x tuhá
paliva a 1x dvojkomín ( tuhá paliva a případně na plyn).

V domě jsou kompletně nová dřevěná termická okna (vakuová
dvojitá, špaletová - na zakázku vyrobeny).

Nové rozvody elektrické sítě.

Voda (rozvody v plastu) je přivedena z obecního vodovodního řádu.
Rovněž je na pozemku studna s vodním pramenem, možno využít
pro zásobení užitkovou vodou a nebo, jako napájení jezírka, které je
připraveno v okrasné části zahrady.
 
Nové odpady jsou svedené do tříkomorového betonového septiku.
   
Na kompletně oplocené zahradě naleznete nejen zděnou stodolu pro
nářadí a zahradní techniku, ale také řadu vzrostlých jehličnatých i
listnatých dřevin a keřů.

Parkovat lze podél domu, kde je místo až pro 3 automobily nebo
před domem na příjezdové cestě.

Brdo u Staré Paky je lokalita, která nabízí nejen úchvatné přírodní
scenérie, ale také široké možnosti pro aktivní životní styl. V okolí
najdete množství turistických, běžkařských a cyklistických tras, které
Vás zavedou do malebných kopců a lesů s nedalekými horskými
středisky (Benecko, Strážné, Vrchlabí, Špindlerův Mlýn, Jánské
Lázně, Černý Důl). Navíc je to místo, kde si můžete užít klidné
večery pod hvězdami, daleko od světel velkoměsta.

Tento dům není jen nemovitostí; je to prostor, kde si můžete splnit
své sny o rodinném životě, o setkáních s přáteli, o klidných
víkendech a spokojených chvílích. Nechte se okouzlit krásou přírody
a pohodlím, které tento domov nabízí.

Průkaz energetické náročnosti bude zadán ke zpracování, dle
zákona je nemovitost zatím zařazena do energetické skupiny G. 
 
Neváhejte a přijeďte se podívat na místo, které může být Vaším
novým domovem. Ev. číslo: 27062. Energetický štítek: G (380
kWh/m2/rok).

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840101

Prodej rekreačního objektu, Stará Paka, Brdo (okres Jičín)

CENA: (za nemovitost) 8 989 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 3200

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 212

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Filip Hecl
Mobil: 723 063 725
hecl@reality11.cz

2 / 2


